Zamowienia publiczne

We wszystkich sprawach zwigzanych z Zamowieiami Publicznymi, prosimy o kontaktowanie sie
Z nastepujgcymi osobami:

mgr inz. Maria Rawska-Trela

Kierownik Dzialu Zaméwien Publicznych

e-mail: mrawska@zakazny.pl

Tel.: (22) 33 55 209
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mgr lwona Gawrecka

Specijalista ds. Zaméwien Publicznych

e-mail: igawrecka@zakazny.pl

Tel.: (22) 33 55 212

mgr inz. Katarzyna Massalska-Bartnik

Mtodszy Specjalista ds. Zaméwien Publicznych

e-mail: kbartnik@zakazny.pl

Tel.: (22) 33 55 214

Matgorzata Grzechocinska

Starszy Referent ds. Administracyjnych
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e-mail: mgrzechocinska@zakazny.pl

Tel: (22) 33 55 214

mgr Katarzyna Matenka - Ajdakowska

Specijalista ds. Zaméwien Publicznych

e-mail: kmatenka@zakazny.pl

Tel.: (22) 33 55 375

mgr lwona Tatuch

e-mail: itatuch@zakazny.pl

Tel.: (22) 33 55 375

mgr Agnieszka Dtugosz

Mtodszy Specjalista ds. Zamoéwien Publicznych

e-mail: adlugosz@zakazny.pl
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Tel.: (22) 33 55 212

174



